

공사변경계약서



※ 본 출력물은 업무 편의를 위해 제공되는 것으로, 계약서 내용은 나라장터에서 확인하여야 합니다.

※ 원본확인용QR코드

<발주처>

서울특별시 상수도사업본부 암사아리수
정수센터

재무관

유성종

사무관/서기관 : 김성철

담당 : 변민용 (Tel: 02-3146-5712)



<계약상대자>

상 호 : 주식회사 디아이테크인더스트리

주 소 : 서울특별시 마포구 월드컵북로27길48-0 (성산동)

대 표 자 : 남민희

사업자등록번호 : 1018187745

전 화 번 호 : 02-2233-0174

팩 스 번 호 : 02-2235-6341

계약번호	2019030E40F - 02	관리번호	
공사명	암사아리수정수센터 분말활성탄 투입설비 정비공사		
신규장지구분	신규(단년도)		
대표계약자	주식회사 디아이테크인더스트리	수요기관명	서울특별시 상수도사업본부 암사아리수정수센터
계약일자	2019/03/26	변경계약일자	2019/06/10
계약보증서 전자제출여부	전자접수 및 직접수납(현금접수)		
하자보수보증금율	2%	하자담보책임기간	3년
변경구분	계약내용변경		
변경사유	- 물량 증,감 및 보험료 정산으로 계약금액 변경 : 당초 149,783,500원 ⇒ 164,162,000원 (증액 14,378,500원)		
지체상금율	0.05 %		

[기간변경 정보]

변경전 착공일자	2019/03/26	변경후 착공일자	2019/03/26
변경전 금차준공일자	2019/06/13	변경후 금차준공일자	2019/06/13
변경전 총준공일자	2019/06/13	변경후 총준공일자	2019/06/13
준공기한변경사유			

[계약금액변경 정보]

-	총부기계약금액	금차계약금액
변경전 계약금액	149,783,500 원	149,783,500 원
1) 설계변경금액	14,378,500 원	14,378,500 원
2) 물가변경금액	0 원	0 원
3) 기타변경금액	0 원	0 원
변경후 계약금액	164,162,000 원	164,162,000 원

[채권 및 인지세 정보]

국민주택채권 추가매입액	0 원	지방채추가매입액	290,000 원
추가계약보증금	2,156,780 원		
인지세과세여부	N	추가인지세액	0 원

※ 원본확인용QR코드

계약서에서 변경 약정하지 아니한 원계약서의 각조항은 계속하여 효력을 가진다.

[첨부문서]

No.	문서명	파일명
1	변경계약내역서	실계변경 내역서.pdf
2	합의서	실계변경 합의서.pdf
3	기관직인정보	크기변환_재무관 직인.jpg